" Arap-Dil" *Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi*, c. 3, İstanbul 1991.
- Dayf, Şevki, *el-Asru'l-câhili*, Dâru'l-Maarif, 3. baskı.
- Dayf, Şevki, *el-Edebü'l-Arabî el-muâsır fi Mısır*, 7. Baskı, Daru'l-Maarif, Kahire.
- Feriha, Enis, *el-Lehecat ve uslûbu dirâsetiha*, Daru'l-Cil, Beyrut 1989/1409.
- Husamuddin, Kerim Zeki, *el-Arabîyye Tatavvur ve Tarih*, Mısır 1422/2002.
- İbn Cinnî, *el-Hasâis*, tah. Muhammed Ali en-Neccar, Kahire 1987.
- İbn Faris, *es-Sahîbî fi fîkhi'l-luga*, Kahire.
- Küçükkalay, Hüseyin, "Kur'an Hadis ve İslamiyetin Arap Dili Üzerindeki Tesirleri", *İslam Medeniyeti Dergisi*, c. 1, sayı 5, İstanbul 1967.
- Mekrem, Abdul Al Salim, *ez-Zavâhiru'l-Lugaviyye*, 1. baskı, Müessesetü'r-Risale, Beyrut, 1409/ 1988.
- Millî Eğitim Bakanlığı İslam Ansiklopedisi*, c.1, İstanbul 1940- 1988.
- Versteegh, Kees, *The Arabic Language*, Edinburg University Press, Cambridge 2001.

³³ Çetin, Nihat, a.g.m., s.